
АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление 
администрации города Евпатории Республики 
Крым от 09.06.2021 №897-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и массового спорта в 

городском округе Евпатория Республики Крым»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона Российской 
Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым, постановлениями администрации города Евпатории 
Республики Крым от 19.02.2019 № 217-п «Об утверждении порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Евпатория Республики 
Крым», с изменениями, от 20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке 
подготовки нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории 
Республики Крым», в целях приведения объемов финансового обеспечения муниципальной 
программы в соответствие с решением Евпаторийского городского совета от 15.12.2023 
№ 2-76/1 «О бюджете муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», с изменениями, с решением 
Евпаторийского городского совета от 18.12.2024№ 3-6/1 «О бюджете муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов», администрация города Евпатории Республики Крым 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым 
от 09.06.2021 №897-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 
культуры и массового спорта в городском округе Евпатория Республики Крым», 
с изменениями от 11.12.2024 №3959-п следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта 
в городском округе Евпатория Республики Крым»:



1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической 
культуры и массового спорта в городском округе Евпатория Республики Крым»» заменить 
строки на:

Объем и
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы, 
в том числе по
годам:

Расходы (тыс. рублей)
Итого 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 

год
2027 
год

Всего 701
997,18921

122
034,09289

110
122,29429

118
898,81503

120
876,30100

116 
706,4580 
0

ИЗ 
359,22 
800

Средства 
Федерального 
бюджета

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

Средства бюджета
Республики Крым

400,00000 0,00000 0,00000 400,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

Средства бюджета 
городского округа

701
597,18921

122 
034,09289

110
122,29429

118
498,81503

120
876,30100

116 
706,4580 
0

ИЗ
359,22
800

Другие источники 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

1.1.2. Абзац третий раздела 9 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Подробная информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы 
представлена в приложении 3.

Объем и 
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы, 
в том числе по 
годам:

Расходы (тыс. рублей)
Итого 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026год 2027год

Всего 701
997,1892
1

122
034,0928
9

110
122,2942
9

118
898,8150
3

120
876,3010
0

116
706,4580 
0

ИЗ
359,2280
0

Средства 
Федерального 
бюджета

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Средства 
бюджета 
Республики 
Крым

400,0000
0

0,00000 0,00000 400,0000 
0

0,00000 0,00000 0,00000



Средства 
бюджета 
городского 
округа

701
597,1892
1

122
034,0928
9

110
122,2942
9

118
498,8150
3

120
876,3010
0

116
706,4580 
0

ИЗ 
359,2280 
0

Другие 
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции.. 
Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном 
портале Правительства Республики Крым -  в разделе: «Муниципальные 
образования», подраздел: «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе 
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования, а также путём опубликования 
информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой информации, 
учрежденных органом местного самоуправления города Евпатории Республики Крым.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, курирующего департамент культуры, спорта, молодежной политики и 
межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым.

Первый заместитель главы 
администрации города 
Евпатории Республики Крым А.И. Новиков

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru


Приложение № 3
к муниципальной программе
"Развитие физической культуры и массового спорта в городском 
округе Евпатория Республики Крым"

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов 
на реализацию муниципальной программы по источникам финансирования

Мероприятия 
по реализации 
муниципально 
й программы 

(подпрограммы 
)

Срок 
испол 
нения 
мероп 
рияти 

я

Ответственный за выполнение 
мероприятия программы 

(подпрограммы)

Источники 
финансирования

Всего 
(тыс. руб.) 2022 2023 2024 2025 2026 2027

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Задача 1 
Вовлечение 
жителей города 
в 
систематическ 
ие занятия 
физической 
культурой и 
спортом, 
приобщение к 
здоровому

2022-
2026

Департамент культуры, спорта, 
молодежной политики и 
межнациональных отношений 
администрации города 
Евпатории Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр массового 
спорта города Евпатории 
Республики Крым", 
муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного

Всего, в т.ч. 13
904,72000

3
499,21 100

3
404,54600

3 
282,5100 

0

3 
218,4530 

0

500,00 
ООО

0,0000 
0

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,0000 
0

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,0000 
0

- муниципальный 
бюджет

13
904,72000

3
499,21100

3
404,54600

3 
282,5100 

0

3 
218,4530 

0

500,00 
ООО

0,0000 
0



образу жизни, 
внедрение в 
практику
ВФСК Тотов к 
труду и 
обороне"

образования "Спортивная школа 
города Евпатории Республики 
Крым", муниципальное 
бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования детей "Детско- 
юношеская спортивная школа по 
футболу города Евпатории 
Республики Крым", 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Дворец спорта" 
города Евпатории Республики 
Крым имени летчика-космонавта 
Ю. Гагарина

- внебюджетные 
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,0000 
0

Организация и 
проведение 
спортивно
массовых и 
физкультурно- 
оздоровительн 
ых 
мероприятий 
согласно 
Единого 
календарного 
плана и 
обеспечение 
участия 
ведущих 
спортсменов и 
сборных 
команд 
городского 
округа в 
республиканск 
их и 
всероссийских

2022-
2026

Департамент культуры, спорта, 
молодежной политики и 
межнациональных отношений 
администрации города 
Евпатории Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр массового 
спорта города Евпатории 
Республики Крым", 
муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования "Спортивная школа 
города Евпатории Республики 
Крым", муниципальное 
бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования детей "Детско- 
юношеская спортивная школа по 
футболу города Евпатории 
Республики Крым", 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Дворец спорта" 
города Евпатории Республики

Всего, в т.ч. 11
174,57000

2
755,10000

2
826,57500

2 
650,1410 

0

2 
592,7540 

0

350,00 
ООО

0,0000 
0

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,0000 
0

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

11
174,5700 

0

2 
755,1000 

0

2
826,5750 

0

2
650,141 

00

2
592,75 

400

350,0 
0000

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



соревнованиях 
(приобретение 
сувенирной 
продукции, не 
для продажи: 
грамоты, 
дипломы, 
медали, 
шильды, кубки, 
сувениры, 
афиши, 
буклеты, 
флаера, 
баннеры, шары 
воздушные, 
цветы, мячи, 
комплекты 
спортивной 
формы, флагов, 
флагштоков и 
т.д.)

Крым имени летчика-космонавта 
Ю. Гагарина

Мероприяти 
я по 
стимулирова 
НИЮ, 
поощрению 
граждан, 
организующ 
их на 
постоянной 
основе 
спортивно
массовую 
работу по 
месту

2022 
-2026

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр 
массового спорта города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 468,0000 
0

76,50000 36,00000 55,5000 
0

150,00 
000

150,0 
0000

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

468,0000 
0

76,50000 36,00000 55,5000 
0

150,00 
000

150,0 
0000

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



жительства, 
в т.ч.
присуждени 
е премий за 
организацию 
спортивно
массовой 
работы по 
месту 
жительства 
граждан
Проведение 
мероприятий 
по 
внедрению 
ВФСК 
"ГТО"

2022-
2025

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр 
массового спорта города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 2 
262,1500 

0

667,6110 
0

541,9710 
0

576,869 
00

475,69
900

0,000 
00

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

2 
262,1500 

0

667,6110 
0

541,9710 
0

576,869 
00

475,69
900

0,000 
00

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Задача 2 
Подготовка 
спортивного 
резерва 
города

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории

Всего, в т.ч. 687 
024,9566

6

118 
484,0119

7

106
122,1582

9

115
195,252

40

117
657,84

800

116
206,4 
5800

из
359,2 
2800

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 0,000 0,000



Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр 
массового спорта города 
Евпатории Республики 
Крым", 
муниципальное бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования "Спортивная 
школа города Евпатории 
Республики Крым", 
муниципальное бюджетное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования детей "Детско- 
юношеская спортивная 
школа по футболу города 
Евпатории Республики 
Крым", муниципальное 
бюджетное учреждение 
"Дворец спорта" города 
Евпатории Республики 
Крым имени летчика- 
космонавта Ю. Гагарина, 
муниципальное казенное 
учреждение "Центр 
обслуживания организаций 
культуры и спорта"

Республики 
Крым

0 00 00

муниципальны 
й бюджет

687 
024,9566 

6

118 
484,0119 

7

106
122,1582

9

115
195,252

40

117
657,84

800

116
206,4 
5800

113
359,2 
2800

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



Финансовое 
обеспечение 
деятельност 
и и 
эксплуатаци 
я 
спортивного 
объекта 
муниципаль 
ного 
бюджетного 
учреждения 
"Дворец 
спорта" 
города 
Евпатории 
Республики 
Крым имени 
летчика- 
космонавта 
Ю. Гагарина

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Дворец 
спорта" города Евпатории 
Республики Крым имени 
летчика-космонавта Ю. 
Гагарина

Всего, в т.ч. 215 
036,9262 

8

58 
962,5707 

9

32
140,5770

9

30
756,519

40

32 
632,05 

100

29
682,5 
3600

30
862,6 
7200

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

215 
036,9262 

8

58
962,5707

9

32
140,5770

9

30
756,519

40

32 
632,05 

100

29
682,5 
3600

30
862,6 
7200

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Содержание 
и 
финансовое 
обеспечение 
деятельност 
и 
муниципаль 
ного 
бюджетного 
учреждения

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение 
дополнительного

Всего, в т.ч. 215 
566,7762 

9

33 
240,3412 

9

31 
552,8810 

0

37
303,672 

00

37 
715,80 

200

38
802,9 
1800

36
951,1
6200

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000
00

муниципальны
215

566,7762
33

240,3412
31

552,8810
37

303,672
37

715,80
38

802,9
36

951,1



дополнитель 
ного 
образования 
"Спортивная 
школа 
города 
Евпатории
Республики 
Крым"

образования "Спортивная 
школа города Евпатории 
Республики Крым"

й бюджет 9 9 0 00 200 1800 6200

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Содержание 
и 
финансовое 
обеспечение 
деятельност 
и 
муниципаль 
ного 
бюджетного 
образователь 
ного 
учреждения 
дополнитель 
ного 
образования 
детей 
"Детско- 
юношеская 
спортивная 
школа по 
футболу 
города

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования детей "Детско- 
юношеская спортивная 
школа по футболу города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 95 
997,6720 

0

14 
409,7940 

0

15 
161.8790 

0

17
264,724 

00

16
874,78

900

16
874,2
0700

15
412,2 
7900

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

95 
997,6720 

0

14 
409,7940 

0

15 
161,8790 

0

17
264,724 

00

16 
874,78 

900

16
874,2 
0700

15
412,2
7900

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



Евпатории 
Республики 
Крым"
Финансовое 
и 
материально 
-техническое 
обеспечение 
деятельност 
и 
департамент 
а культуры, 
спорта, 
молодежной 
политики и 
межнациона 
льных 
отношений 
администрац 
ии города 
Евпатории 
Республики 
Крым (до 
31.08.2023 - 
управления 
по делам 
семьи, 
молодежи и 
спорта 
администрац 
ии города

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым

Всего, в т.ч. 59 
622,5698 

0

4 
660,9350 

0

10 
347,0058 

0

И
578,448 

00

И 
144,70 

700

11
104,5 
0700

10
786,9 
6700

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

59 
622,5698 

0

4 
660,9350 

0

10 
347,0058 

0

И 
578,448 

00

И
144,70 

700

11
104,5 
0700

10
786,9 
6700

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



Евпатории 
Республики 
Крым)
Содержание 
и 
финансовое 
обеспечение 
деятельност 
и 
муниципаль 
ного 
бюджетного 
учреждения 
"Центр 
массового 
спорта 
города 
Евпатории 
Республики 
Крым"

2022-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр 
массового спорта города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 50
135,8352 

0

7 
210,3708

9

8 
515,4093

1

8
253,674 

00

8
579,86

100

8
627,2 
2100

8
949,2 
9900

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

50 
135,8352 

0

7 
210,3708

9

8 
515,4093

1

8 
253,674 

00

8 
579,86 

100

8
627,2
2100

8
949,2 
9900

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Финансовое 
и 
материально 
-техническое 
обеспечение 
деятельност 
и 
муниципаль 
ного 
казенного 
учреждения

2023-
2027

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, 
муниципальное казенное 
учреждение "Центр 
обслуживания организаций 
культуры и спорта"

Всего, в т.ч. 50 
665,1770

9

0,00000 8 
404,4060

9

10 
038,215 

00

10
710,63

800

11 
115,0 
6900

10
396,8 
4900

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0.00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

50 
665,1770 

9

0,00000 8 
404,4060

9

10 
038,215 

00

10
710,63

800

11 
115,0 
6900

10
396,8 
4900



"Центр 
обслуживай 
ИЯ 
организаций 
культуры и 
спорта"

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Задача 3 
Модернизац 
ия и 
укрепление 
материально

технической 
базы 
спортивной 
отрасли, 
повышение
оснащённост 
и
спортивных 
сооружений 
инвентарем 
и
оборудовани 
ем

2022-
2024

Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, отдел 
городского строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым, муниципальное 
казенное учреждение 
"Управление капитального 
строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 1 
067,5125

5

50,86992 595,5900 
0

421,052
63

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

400,0000 
0

0,00000 0,00000 400,000 
00

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

667,5125
5

50,86992 595,5900 
0

21,0526 
3

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Реконструкц 
ия объектов 
Муниципаль 
НОТО 
бюджетного 
учреждения

2022 Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории

Всего, в т.ч. 50,86992 50,86992 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



"Дворец 
спорта" 
города 
Евпатории 
Республики 
Крым по 
адресу: 
Республика 
Крым, г. 
Евпатория, 
проспект 
Победы, 11, 
в том числе 
обследовани 
е 
железобетон 
ных 
конструкций 
по 
законченном 
У 
строительств 
ом объекту; 
проведение 
текущей 
инвентариза 
ции объекта

Республики Крым, отдел 
городского строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым, муниципальное 
казенное учреждение 
"Управление капитального 
строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым"

Крым

муниципальны 
й бюджет

50,86992 50,86992 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Текущий 
ремонт 
спортивных 
площадок

2023 Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных

Всего, в т.ч. 595,5900 
0

0,00000 595,5900 
0

0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00



отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым, отдел 
городского строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым, муниципальное 
казенное учреждение 
"Управление капитального 
строительства 
администрации города 
Евпатории Республики 
Крым"

- бюджет 
Республики 
Крым

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципалы™ 
й бюджет

595,5900 
0

0,00000 595,5900 
0

0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Приобретен 
ие и 
устройство 
муниципаль 
пых 
многофункц 
иональных 
спортивных ■ 
площадок, 
приобретени 
е имущества 
в 
муниципаль 
ную 
собственное 
ть

2024 Департамент культуры, 
спорта, молодежной 
политики и 
межнациональных 
отношений администрации 
города Евпатории 
Республики Крым 
муниципальное бюджетное 
учреждение "Центр 
массового спорта города 
Евпатории Республики 
Крым"

Всего, в т.ч. 421,0526
3

0,00000 0,00000 421,052
63

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

400,0000 
0

0,00000 0,00000 400,000 
00

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

21,05263 0,00000 0,00000 21,0526
3

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

Всего, в т.ч. 701
997,1892

122
034,0928

но
122,2942

118
898,815

120
876,30

116
706,4

113
359,2



1 9 9 03 100 5800 2800
- федеральный 
бюджет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

- бюджет 
Республики 
Крым

400,0000
0

0,00000 0,00000 400.000
00

0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00

муниципальны 
й бюджет

701
597,1892

1

122 
034,0928

9

110
122,2942

9

118
498,815 

03

120
876,30

100

116
706,4 
5800

ИЗ
359,2
2800

внебюджетные
источники

0,00000 0,00000 0,00000- 0,00000 0,0000 
0

0,000 
00

0,000 
00


